Prefeitura do Município de Araraquara

Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0597/2011 Em 06 de abril de 2011.

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal ­~Rua Sâo Bento. 887 - Centro

- -,"­14801-300 - ARARAQUARA/SP ­-
"t " ~
 C')I/l
Olll ­
0:i

~1Il< Senhor Presidente:
OU,
-Z"o I
0(9
NOt:X

Z

IÔl" Ci Referindo-nos às Indicações números 1720/10
ZlI: e 0034/11. ambas de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES. informamos.

0(1)
W conforme manifestação prestada pela Gerência de Conservação de Áreas

Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos. que os serviços solicitados '< li:u·O foram executados. I<0
u<_1Il Na oportunidade. colocamo-nas à disposição
QlI: para o for necessário.
Zlll
->

Atenciosamente.

, \

L­
MARCEL FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

Ra·IGl8<1.5'5110_)5>6'111